
„Wolf Group“ centrinis 
biuras 
Suur-Paala 10 
13619 
Talinas, 
Estija 

www.penosil.com 
tel. +372 605 9300 
faks. +372 605 
9315 
info@penosil.com 

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 
PENOSIL BetPrimer 603 
1 versija 

1 / 2 

 

 

 

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 

PENOSIL BetPrimer 603 
Sukibimą gerinantis gruntas, skirtas porėtų paviršių apdorojimui, siekiant pagerinti sukibimą ir atsparumą 

nusidėvėjimui, tiek patalpose, tiek lauke, prieš glaistymą, plytelių klojimą, išlyginamuosius mišinius, 
cementines sistemas ir grindų pagrindus bei klijuojant tapetus, dažant, tepant hidroizoliacines mastikas ar 
naudojant kitas apdailos medžiagas. Tinkuotiems paviršiams stiprinti. Užtikrina puikų sukibimą su pagrindu, 
apsaugą nuo vandens ir šarminių medžiagų. 

 

• Pagerina sukibimą su porėtais paviršiais. 

• Stiprina ir pagerina atsparumą dilimui. 

• Lengva naudoti. 

• Greitai džiūsta. 
 

Naudojimo sritys 
 

Porėtų paviršių apdorojimui, siekiant pagerinti sukibimą ir atsparumą nusidėvėjimui, tiek patalpose, 
tiek lauke, prieš glaistymą, plytelių klojimą, išlyginamuosius mišinius, cementines sistemas ir grindų 
pagrindus bei prieš klijuojant tapetus, dažant, tepant hidroizoliacines mastikas ar naudojant kitas apdailos 
medžiagas. Tinkuotų paviršių stiprinimas. 

 

Sukimba su 
 

• Betonu 

• Skiediniu  

• Plytomis 

• Natūraliu akmeniu 

• Tinku 

• Mediena 

• Gipso kartono plokštėmis 
 

Naudojimo instrukcijos 

Naudojimo sąlygos 
Oro temperatūra naudojimo metu turi būti nuo +10 °C iki +30 °C. Maksimali santykinė paviršiaus 

drėgmė: mediena 8–12 % ir betonas <80 %. 
 

Paviršiaus paruošimas 
Paviršiai turi būti sausi, ant jų neturi būti dulkių, atsilupusių dalelių ir jie turi būti nealyvuoti. 
 

Naudojimo būdas 
Produktas tepamas ant pagrindo valymo šepetėliu arba teptuku dviem sluoksniais. 

Grindys: Gruntas skiedžiamas vandeniu santykiu nuo 1:5 iki 1:20 (dispersija: vanduo). Pavyzdžiui, grindims 
gruntuoti prieš dengiant išlyginamąjį sluoksnį, santykiu nuo 1:3 iki 1:5; betono sluoksniai, rankomis 
apdorojami kvadratinės formos grindų išlyginamojo sluoksnio mišiniai, skirti sustiprinti ir padidinti atsparumą 
nusidėvėjimui santykiu nuo 1:5 iki 1:20; betoninėms grindims sutvirtinti santykiu nuo 1:5 iki 1:10. Betonas 
arba išlyginamasis mišinys gali būti dedamas iš karto ant drėgno gruntuoto paviršiaus. Prieš dengdami 
keramines plyteles, nesugeriančius paviršius ir pagrindą, kuriame yra senų klijų likučių, leiskite gruntui 
išdžiūti 2 valandas. Jei parketas klijuojamas prie pagrindo ir grindų šildymo sistemos, visos betoninės 
grindys turi būti nušlifuotos, kad jos būtų visiškai švarios nuo išskiriamų ir kitų medžiagų, kurios gali trukdyti 
klijuoti (pvz., senų klijų likučių). Gruntuojamos tik išlygintos vietos. 
Sienos ir lubos: Gruntas skiedžiamas vandeniu santykiu nuo 1:5 iki 1:20 (dispersija: vanduo). Pvz., 
stiprinantis tinkas santykiu nuo 1:5 iki 1:20; cemento pagrindo skiedinio sukibimo gerinimas: 1,5 mm – 1:5 
ir 5–20 mm – 1:10; silpniems paviršiams stiprinti santykiu nuo 1:15 iki 1:20. Jei medžiaga neporėta, 
naudokite neskiestą koncentratą. Tepkite PENOSIL BetPrimer 603 ant apdoroto paviršiaus plonu, tolygiu 
sluoksniu; neturi būti pertekliaus ant paviršiaus. Išeiga priklausomai nuo pagrindo 3–10 m²/l. 

http://www.penosil.com/
mailto:info@penosil.com


„Wolf Group“ centrinis 
biuras 
Suur-Paala 10 
13619 
Talinas, 
Estija 

www.penosil.com 
tel. +372 605 9300 
faks. +372 605 
9315 
info@penosil.com 

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 
PENOSIL BetPrimer 603 
1 versija 

2 / 2 

 

 

 

Valymas 
Nesustingusį produktą nuvalykite vandeniu arba naudokite PENOSIL Cleaning Wipes 941 valymo 

servetėles. Sustingusį produktą galima pašalinti mechaniškai. 

 

Techniniai duomenys 
 

Savybės Vienetai Vertė 
pH  8 
Tankis (DIN 53 217) g/cm³ 1,04 

Stingimo laikas val. nuo 1 iki 3 
Nurodytos vertės buvo gautos esant +23 °C ir 50 % santykinei drėgmei, jei nenurodyta kitaip. Šios vertės gali skirtis priklausomai nuo 
aplinkos veiksnių, pvz., temperatūros, drėgmės ir medžiagų tipo. 

 
Spalva 

Balta. 
 

Pakuotė 

1 l plastikinis butelis 
3 l plastikinis kanistras 
10 l plastikinis kanistras 
25 l plastikinis kanistras 

 

Laikymo sąlygos ir tinkamumo laikas 
 

Garantuojamas tinkamumo laikas - 24 mėnesiai nuo pagaminimo datos, jei laikomas uždaroje 
originalioje pakuotėje sausoje vietoje, esant nuo +5 °C iki +30 °C temperatūrai. Venkite užšalimo. 

 

Apribojimai 
 

• Nesukimba su PE (Polietilenas), PP (Polipropilenas), PTFE (Teflon®). 

• Dėl didelės medžiagų įvairovės rekomenduojame atlikti preliminarų suderinamumo testą.  
 

Saugumo reikalavimai 
 

Naudojimo metu užtikrinkite pakankamą vėdinimą ir dėvėkite būtinas asmenines apsaugos priemones. 
Išsamią informaciją apie saugą galite rasti saugos duomenų lape (SDL). 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pastaba. Šioje dokumentacijoje pateiktos instrukcijos yra pagrįstos gamintojo atliktais bandymais ir pateiktos sąžiningai. Dėl medžiagų 
ir paviršių    skirtumų, taip pat dėl įvairių naudojimo galimybių, kurių mes negalime kontroliuoti, gamintojas neatsako už pasiektus 
rezultatus. Bet kokiu atveju rekomenduojama patikrinti produkto tinkamumą jo naudojimo vietoje. Gamintojas pasilieka teisę keisti 
gaminius be išankstinio įspėjimo.  
Šis TDL pakeičia visus ankstesnius to paties gaminio duomenų lapus. 

http://www.penosil.com/
mailto:info@penosil.com

